
UCHWAŁA NR LII/410/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/355/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice na 2018 rok.

Na podstawie art.4¹ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. z 2016 r. Dz. U. poz.487 ze zm.) oraz art. 10 ust.2 i 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (j. t. z 2017 r. Dz. U. poz.783 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/355/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice na 2018 rok 

rozdział II, zadanie 4 otrzymuje brzmienie: „Zadanie 4. Ustalanie szczegółowych zasad 

wydawanie i cofania zezwoleń na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem sprzedaży oraz kontrola 

przestrzegania zasad obrotu tymi napojami. Obowiązujące zasady wydawania i cofania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawarte są w odrębnej uchwale Rady Miejskiej  

w Słubicach oraz w przepisach ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. Maksymalna liczba wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na teranie gminy, odrębnie dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży  oraz poza miejscem sprzedaży a także 

zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Słubicach.

W celu egzekwowania przepisów dotyczących sprzedaży napojów alkoholowych członkowie 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych opiniują zgodność lokalizacji 

nowych punktów sprzedaży alkoholu z obowiązującymi przepisami. Członkowie Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wraz z przedstawicielami Straży Miejskiej 

dokonują kontroli punktów sprzedaży napojów zawierających alkohol”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: D4CF2CAA-C2BF-4C00-8C57-1E6127EFD088. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: D4CF2CAA-C2BF-4C00-8C57-1E6127EFD088. Uchwalony Strona 2




